МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА

нижнЕвАртовскА дЕтскии сАд j\lb 71 (PАдость>

| |,02.2022 NsДС7 1 ВнПриказ67

IIрикАз

О проведении внепланового ППк J\Ъ 3

в МАДОУ г. Нижневартовска ЩС Nч71 <<Радость>>

Во исполнение Положения о работе психолого педагогического
консилиума МАЩОУ г. IIижневартовска ,ЩС JЪ71 кРадость> (приказ от
|6.09.2020 Jt22), с целью оказания психологической и педчгогической
помощи воспитанникам в paмK€lx имеющихся в МАrЩОУ г. ЕIижневартовска
ДС J\b71 кРадость> (далее по тексту  учреждение) возможностей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 15.02.2022r. заседание внепланового психолого
педагогического консилиума J\Ъ 3.

2. Ответственность за подготовку и проведение внепланового ППк
J\Ъ3 возложить на заместителя заведующего по ВМР Зиятдинову Д.Н3. Секретарю ППк, старшему воспитателю Пархоменко М.А., в срок
до 15.02.2022r. оповестить членов персон€lльного состава ППк и
приглашённых педагогических работников о проведении планового
заседания.

4. Утвердить повестку заседанияi
Представления специалистов на воспитанников с целью

составления коллегиzшьного заключения Ппк.
Определение маршруtа развития воспитанника .Щемидова

.Щаниэля,,Щмитриевича.
5. Контроль за исполнением прик€ва возложить на заместителя

заведующего поВМР Зиятдинову Д.Н.

И.о заведующего О.С. ТарасенкоДОКУМЕНТ ПОДПИСЛН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
03 86c87000A9ADC4934E5F8DODB97433E9
Владелец Тарасенко ОксанаСергеевна

йствителен с 20.09.2021 ло 20.09.2022

Исполнитель :лзаместитель заведующего по ВМР
F: Зиятдиноrч Д.Н

(Подгiись)

Лист ознакомления с прика:}омNэ Йr gT << // >> а4 20 //х

Фио Дата Подпись

й
",4arzarHzГa

/ZаZ //,!. ll &
7Ба/э / ! // aP..2rZ ffi,

r/" 0* ,Йdz ,{ай4
/{" оаЬа* а
// о; 1о2,! йт
7а. oJ. Дё"2.2 G+/

7